

Turkey Corn Dog

Nutrition Facts

Serving Size: Each

ALLERGENS

Eggs, Milk, Soy, Wheat

Amount Per Serving

Calories: 240

Calories from Fat: 63

Total Fat:	7.0g
Saturated Fat:	1.5g
Trans Fat:	0.00
Cholesterol:	15mg
Sodium:	670mg
Total Carbohydrate:	33.0g
Dietary Fiber:	4.0g
Protein:	11.0g

Vitamin A: 55RE

Vitamin C: 15.0mg

Calcium: 60.0mg

Iron: 1.8mg

The accuracy of the information shown above is based on data obtained from food manufacturers, food distributors, product packaging, and the USDA Child Nutrition database. Ingredients and menu items are subject to change or substitution. Please consult your own physician or medical professional for assistance with your specific medical or dietary situation.

Ingredients

Corn Dog Whole Grain 4 oz Lite (mfg label): BATTER: WATER, WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, SUGAR, WHOLE GRAIN CORN MEAL, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), MODIFIED FOOD STARCH, HONEY SOLIDS (WITH WHEAT STARCH, CALCIUM STEARATE, SOY LECITHIN), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SOYBEAN OIL, SALT, SOY LECITHIN, NONFAT DRY MILK, DRIED WHOLE EGG, COOKED IN VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CORN OIL, COTTONSEED OIL, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL), FRANK: TURKEY WHITE MEAT, WATER, MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, *VEGETABLE PROTEIN PRODUCT [SOY PROTEIN CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2) CYANNOBALAMIN (B12), CORN SYRUP, SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: DEXTROSE, POTASSIUM LACTATE, FLAVORINGS, SODIUM PHOSPHATES, SODIUM DIACETATE, PAPRIKA, SODIUM ERYTHORBATE, OLEORESIN OF PAPRIKA, SODIUM NITRATE, *EXCEEDS AMOUNT IN REGULAR FRANKS. CONTAINS: MILK, EGG, SOY AND WHEAT [990191]

